

Ejendomsselskabet Chr. D. X's Allé 89 ApS

Viggo Stuckenbergs Vej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 19 85 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Thuri Jested-Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Chr. D. X's Allé 89 ApS
Viggo Stuckenbergs Vej 25
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 19 85 06
Stiftet: 15. februar 2000
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Jested-Rask, Direktør
Thuri Jested-Rask, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jested-Rask Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Chr. D. X's Allé 89.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	430.378	427.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.204	-121.204
Driftsresultat	309.174	305.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.988	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.605	-2.221
Resultat før skat	308.557	303.730
2 Skat af årets resultat	-67.869	-66.812
Årets resultat	240.688	236.918
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.688	236.918
Disponeret i alt	240.688	236.918

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.649.261	1.770.465
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.649.261	1.770.465
	Anlægsaktiver i alt	1.649.261	1.770.465
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.805	123.918
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.893	0
	Andre tilgodehavender	179.451	132.568
	Tilgodehavender i alt	794.149	256.486
	Likvide beholdninger	224.042	454.019
	Omsætningsaktiver i alt	1.018.191	710.505
	Aktiver i alt	2.667.452	2.480.970

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.618.422	1.377.734
	Egenkapital i alt	1.743.422	1.502.734
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	245.220	250.413
	Hensatte forpligtelser i alt	245.220	250.413
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	232.800	232.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.800	232.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.283	14.662
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.089
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.062	72.006
	Anden gæld	194.421	222.345
	Periodeafgrænsningsposter	170.244	156.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.010	495.023
	Gældsforpligtelser i alt	678.810	727.823
	Passiver i alt	2.667.452	2.480.970

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.140.816	1.265.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.918	236.918
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.377.734	1.502.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	240.688	240.688
	125.000	1.618.422	1.743.422

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	255
Andre finansielle omkostninger	3.605	1.966
	3.605	2.221
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.062	72.006
Årets regulering af udskudt skat	-5.193	-5.194
	67.869	66.812
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.772.010	3.772.010
Kostpris 31. december 2022	3.772.010	3.772.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.001.545	-1.880.341
Årets afskrivninger	-121.204	-121.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.122.749	-2.001.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.649.261	1.770.465

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>232.800</u>	<u>232.800</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jested-Rask Holding ApS, CVR-nr. 36535903, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thuri Jested-Rask

Direktør og dirigent

Serienummer: e43bd373-4be5-4f7b-b554-c598dc0efeed

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-05-10 11:47:59 UTC



Jon Jested-Rask

Direktør

Serienummer: d6e6b37a-251d-4fbf-b6d7-7a309c7d37d7

IP: 217.61.xxx.xxx

2023-05-10 18:11:55 UTC



Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-11 12:23:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>